

REKOMENDACJA

Dr Tadeusz Wojewódzki współpracuje z CRM S.A. od 2010 roku jako trener wiodący MSE™. Metodyka Syndromiczna jest autorskim produktem diagnostyczno - szkoleniowym, wykorzystującym kilkunastoletnie doświadczenia CRM S.A., która jest najstarszą w Polsce Akredytowaną Organizacją Szkoleniową (ATO) i Akredytowaną Organizacją Doradczą (ACO) od 1998 roku skutecznie implementującą rozwiązania anglosaskiego systemu zarządzania Państwem i gospodarką, wypracowane przez agendę rządu brytyjskiego. Wykorzystanie dorobku naszych doświadczeń zdecydowało o wysokiej komplementarności MSE™ z produktami wskazanego obszaru standardów zarządzania.

MSE™ jest obszerną zakresowo propozycją diagnozowania uwarunkowań intelektualno – mentalnych organizacji oraz rekomendacji zmian, wspierających efektywne wdrożenia środowiska wsparcia zarządzania projektami w organizacjach. Jest to unikatowy produkt opracowany w Polskim środowisku naukowym uwzględniający konteksty rodzimego biznesu i dlatego nie mający odpowiednika na polskim rynku produktów diagnostycznych. Wiele elementów tej metodyki weszło na trwałe do rutynowych działań CRM S.A., kształtując nasz sposób myślenia o współczesnej organizacji oraz jej uwarunkowaniach. Potwierdzeniem tego stanu rzeczy były publikacje – jak.np.: P.Kotelnicki, T.Wojewódzki, Metodyka syndromiczna. "Europejski Doradca Samorządowy" 3(14)/2011 czy P.Kotelnicki, T.Wojewódzki, Zarządzanie zmianą „CORE” № 12 – 2013 s.10 -15 czy G. Józefiak, Rola MDM™ w praktyce diagnostycznej współczesnej organizacji. w: Infobrokerstwo – idee, koncepcje, rozwiązania praktyczne. Ateneum. Gdańsk 2015/

CRM S.A. wykorzystywała i będzie korzystać z narzędzi MSE™ pozwalających zdiagnozować poziom kultury projektowej organizacji, ze szczególną preferencją rozpoznawania produktowego sposobu myślenia. Pierwsze wdrożenia - potwierdzające przydatność diagnostyczną tego narzędzia, miały miejsce już w 2012 roku /PZM Zarząd Główny/. Ostatnie /2015/LCC Sp. z o.o.

MSE™ wykorzystywaliśmy zarówno do diagnozowania mniejszych /do 15 osób/ zespołów, jak i zdecydowanie większych /PESA Bydgoszcz/.

Najnowszym produktem MSE™ jest MentAchilles – kwestionariusz do badania online uwarunkowań mentalnych organizacji. Częściowo z informatyzowany znacznie usprawnił sam proces badania organizacji w zakresie identyfikowania zagrożeń organizacji wdrażających lub przygotowujących się do wdrożenia zmian.

W oparciu o wieloletnie doświadczenia wyniesione ze współpracy z dr Tadeuszem Wojewódzkim oraz liczne zastosowanie MSE™ - rekomenduję niniejszym zarówno osobę, jak i metodykę, do współpracy biznesowej oraz partnerstwa merytorycznego.


PREZES ZARZĄDU
DYREKTOR GENERALNY
dr Piotr Kotelnicki

Centrum Rozwiązań Menedżerskich S.A.

al. Ks. J. Poniatowskiego 1, 02-677 Warszawa, Zarejestrowana w Sądzie Rejonowym dla m.st. Warszawy
XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego nr: 0000142150, NIP:522-23-59-856.
Kapitał zakładowy wpłacony w całości w wysokości 1.267.550,00 zł